

14

1295

湖北省政府建設廳稿

七六

總收文

建設廳

字第

35229

號

文別

指令

送達

機關

交通事業管理處

別類

附件

件附

別類

附件

件附

別類

附件

件附

別類

附件

件附

別類

附件

件附

別類

附件

據該處簽轉測量隊上月由利境築路工程情形指令知照由

廳

長

十

八

日

稿擬

實碧生

周行法

稿

石

昭鳴

張勝榮

初華

年

三月

十八日

時封發

號

35229

號

號

號

號

中華民國

年

三月

十八日

時封發

號

35229

號

號

號

號

中華民國

年

三月

十八日

時封發

號

35229

號

號

號

號

中華民國

年

三月

十八日

時封發

號

35229

號

號

號

號

中華民國

年

三月

十八日

時封發

號

35229

號

號

號

號

全 銜 指令

一、據該處本年十一月廿五日來呈轉據測量隊本年十一月十六日測

字第廿一號呈為造具十一月上旬利境築路工程各項旬報

表

請全核備查等情

二、准予備查附存

在案

交通事業管理局

廳長朱。

第一科 按例呈報本年十月十日例字方共號呈為造具十月上旬利境築路工程各項可報

表計五份請查核備查等情。

二、呈報工程截至十月上旬止已完城全工程百分之八十三各項表報經核與會除另行

通知外併請查核分理合檢附恩蒙詳運道培修工程利境工程旬報表一份呈

請 查核備查

謹呈

廳長朱

交通總局管理處 王

中華民國三年十月廿六日收到

沈友銘 呈
曾部 呈

麻理字第 35229

恩萬驛運道培修工程利境工程司報表

30年11月1日 10日

50年11月1日至10日													
段別	隊別	路 基 工 程				路 面 工 程						總 計	
		起訖橋号	土方數量 (公方)	單價 (元)	總價 (元)	起訖橋号	碎石數量 (公方公里)	單價 (元)	總價 (元)	鋪工數量 (公尺)	單價 (元)		總價 (元)
第一分段	1		-		-		-		-		-	-	
	2		-		-		-		-		-	-	
	3		-		-		-		-		-	-	
	4	44+000~44+600	整理已修路基		-	44+000~44+600	整理已修路面		-		-	-	
	5		-		-		-		-		-	-	
	6		-		-		-		-		-	-	
第二分段	7	59+000~59+100	100×2×1=200	0.80	160.00		-		-		-	160.00	
	8	64+700~65+690	整理已修路基		-	64+850~65+690	整理已修路面		-		-	-	
	9		-		-	72+900~74+000	1100×1.5×0.1=165	6.00	990.00	1100	0.14	154.00	
						74+000~74+800	500×1.5×0.1=120	6.00	720.00	800	0.14	112.00	
	10	76+750~78+500	整理已修路基		-	76+850~78+500	整理已修路面		-		-	1607.00	
						78+500~79+000	500×1.5×0.15=112.5	6.00	675.00	500	0.20	100.00	
第三分段	11	79+000~79+200	200×4×0.3=240	0.80	192.00	79+000~79+450	450×1.5×0.1=67.5	6.00	405.00	450	0.14	63.00	
		81+450~82+700	1250×4×0.15=750	0.80	600.00		-		-		-	1260.00	
	12		-		-		-		-		-	-	
	13	90+000~90+900	900×1.5×0.2=270	0.80	216.00	89+300~90+450	650×1.5×0.1=97.5	6.00	585.00	650	0.14	91.00	
	14		-		-		-		-		-	892.00	
總計			2450 (公尺) 1460 (立公)	0.80	1168.00		3500 (公尺) 362.5 (立公)	6.00	3375.00	3500		520.00	5063.00

本旬完成全部工程之百分數

5%

截至本旬止已完全部工程之百分數

83%

附註：整理已修之路基路面時，民工所需伙食工具費，概在以前各工段並得津貼內動用，不另計津貼。

審核人

填表人 喻伯良

30年11月18日填報

施高縣運道修工程利境工程初驗自報表

自30年7月1日至10日

利字第14号

別	隊別	區別	鄉別	保別	路	基	路	面	總計					
					起訖橋号	土方數量(立公)	總價(元)	起訖橋号	碎石數量(立公)	總價(元)	鋪工數量(立公)	總價(元)	總計	
	1	2	團保			—	—		—	—	—	—	—	
	2	2	團保			—	—		—	—	—	—	—	
	3	2	慶口			—	—		—	—	—	—	—	
第	4	2	慶口	21 25,26	44+000~44+600	整理已修路基	—	44+000~44+600	整理已修路面	—	—	—	—	
	5	2	黃泥			—	—		—	—	—	—	—	
	6	2	黃泥			—	—		—	—	—	—	—	
第	7	1	都亭	53,54	59+000~59+100	100×2×1=200	160.00		—	—	—	—	160.00元	
二	8	1	都亭	13,52	64+700~65+690	整理已修路基	—	64+850~65+690	整理已修路面	—	—	—	—	
分	9	1	興隆	38~42 17		—	—	72+900~74+000	1100×1.5×0.1=165	990.00	1100	154.00	1144.00"	
段								74+000~74+800	800×1.5×0.1=120	720.00	800	112.00		
	10	1	都亭	13~21 23~25	76+750~78+500	整理已修路基	—	76+850~78+500	整理已修路面	—	—	—	1607.00"	
								78+500~79+000	500×1.5×0.15=112.5	675.00	500	100.00		
第	11	1	涼霧	11,12 27~37	79+000~79+200	200×4×0.3=240	192.00	79+000~79+450	450×1.5×0.1=67.5	405.00	450	63.00	1260.00"	
三					81+450~82+700	1250×4×0.15=750	600.00		—	—	—	—	—	
分	12	1	黃瑞			—	—		—	—	—	—	—	
	13	2	南坪	24~38	90+000~90+900	900×1.5×0.1=135	216.00	89+800~90+450	650×1.5×0.1=97.5	585.00	150	91.00	892.00"	
	14	3	南坪			—	—		—	—	—	—	—	
總	15	3	南坪			—	—		—	—	—	—	—	
計						2450(立公)	1460(立公)	1168.00	3500(立公)	562.5(立公)	3375.00	3500	520.00	5063.00元

附註(1)單價表
 路基土方每公方0.80元
 旁溝每公尺0.15元
 鋪碎石路面每公方0.20元
 幫鋪碎石路面鋪工照比例推派
 鋪碎石路面每公方1.50元
 鋪工每公尺0.14元計示
 石 4.50" 碎石每公方6.00" 人行 0.10" 鋪石板路面每公方1.50元 鋪工每公尺0.14元計示

(2)整理已修之路基路面時,民工所需伙食工費概在以前各工段應領津貼內動用,不另計津貼。

湖北省建設廳測量隊隊長喻德良

30年11月18日填報

18

分段														總計
13												14	15	
3												3	3	
26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	
4	5	4	4	6	3	5	5	4	3	4	-	-	-	285名
4	5	5	5	4	7	2	5	5	4	3	7	4	-	435"
3	6	5	6	5	7	2	3	5	4	3	7	4	-	467"
3	6	5	6	6	7	3	3	5	4	3	7	4	-	540"
3	5	5	5	6	6	1	4	4	4	4	7	4	-	545"
3	4	6	6	6	7	1	2	4	4	4	7	4	-	537"
5	3	5	5	6	-	2	4	4	4	7	4	-	-	515"
5	3	5	4	7	-	3	5	4	4	5	4	-	-	521"
5	3	4	4	4	7	-	5	4	4	4	4	-	-	532"
5	3	4	4	4	8	-	6	5	3	4	4	-	-	526"
40	43	49	49	51	69	12	34	45	39	36	62	40	-	4903"
727														4903"
727														4903"
727												-	-	4903"
														4903"
														4903名

施萬驛運道培修工程利境築路民工人數旬報表

自30年11月1日至10日

利字第14号

段別		第一分段								第二分段								第三																							
隊別	1	2	3	4	5	6	7	8	9		10						11	12	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37		24	25									
區別	2	2	2	2	2	2	1	1	1		1						1																								
鄉別	廟保	廖保	廖保	廖保	廖保	廖保	廖保	廖保	廖保		廖保						廖保																								
保別				21	25	26		53	54	13	52	38	39	40	41	42	17	1	21	23	24	25	11	12	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37		24	25			
日	1	-	-	-	28	18	10	-	-	-	-	15	-	-	-	-	-	-	51	20	45	26	-	-	-	-	-	-	-	-	8	5	8	-	6	-	8	8			
	2	-	-	-	26	18	10	-	-	-	-	-	21	-	20	-	9	2	5	51	23	54	27	-	-	-	-	-	-	-	15	9	14	7	15	-	8	8			
	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	27	20	21	15	24	5	56	23	41	28	7	-	6	4	6	10	7	-	15	14	14	5	15	-	9	8		
	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	19	-	25	27	21	18	28	15	21	5	56	24	41	29	3	7	6	4	6	10	10	9	12	16	14	10	15	-	8	8
	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	19	-	25	27	21	18	28	15	24	23	46	24	41	29	5	8	14	6	6	10	10	9	13	16	15	8	12	-	8	8
	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	19	-	25	27	21	18	28	15	24	19	56	24	41	5	7	10	14	6	6	10	10	9	13	16	15	11	12	-	8	10
	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21	-	25	27	20	17	27	13	19	53	21	41	10	6	11	14	3	6	10	10	9	15	16	15	8	12	-	7	10	
	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	20	-	25	27	20	19	27	-	16	53	25	41	17	7	11	14	3	6	10	10	9	15	14	15	10	11	-	7	9	
期	9	-	-	-	-	-	-	-	36	26	-	-	24	27	20	18	27	-	26	20	51	26	41	19	7	11	14	3	3	3	-	-	15	17	15	10	10	-	7	6	
	10	-	-	-	-	-	-	-	36	26	11	30	23	27	20	18	27	26	7	51	27	41	18	7	11	10	2	2	-	-	-	5	17	4	1	12	-	7	6		
隊	-	-	-	54	36	20	-	-	72	52	124	30	217	216	183	126	222	106	2	21	237	356	208	42	69	92	31	41	63	57	45	126	140	129	70	120	-	77	81		
民鄉	-	-	-	110	-	-	-	278	-	-	-	-	964	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
區	-	-	-	110	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
總隊	-	-	-	110	-	-	-	124	154	-	-	-	964	-	-	-	-	-	-	99	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
計	-	-	-	110	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1752			
錢	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4903			

湖北省建設廳測量隊隊長喻伯良

30年11月18日填報

分段

13													14 15	總計	
3 庫													3 3 庫		
庫													庫	本旬	連前
26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38			
40	43	49	49	51	69	12	34	45	39	36	62	40	-	-	4903 ^名 62112 ^名
892													-	-	5063.00 ^元 84098.18 ^元
863.5													-	-	5882.70 ^元 76509.08 ^元
28.5													-	-	819.70 ^元 7589.10 ^元
892													-	-	5063.00 ^元 84098.18 ^元
892													-	-	5063.00 ^元 84098.18 ^元
892													-	-	5063.00 ^元 84098.18 ^元
892													-	-	5063.00 ^元 84098.18 ^元
892													-	-	5063.00 ^元 84098.18 ^元
892													-	-	5063.00 ^元 84098.18 ^元
892													-	-	5063.00 ^元 84098.18 ^元
892													-	-	5063.00 ^元 84098.18 ^元

湖北省档案馆

施萬驛運道培修工程利境築路民工伙食工費及應得津貼旬報總表

自30年11月1日至10日

利字第14号

附註：(1) 本旬已完工程 5%，連前共完工程 83%。

(2) 整理已修之路基路面時，民工所需伙食工具費概在以前各工段應得津貼

餘存額內動用，不另計津貼。故表列民工伙食工具費超過應得津貼之數，應

由以前各工隊支出津貼餘存類內動用。

湖北省建設廳測量隊隊長喻伯良

30年11月18日填報